[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

проект
от                   2016 года  №
         Об утверждении требований к закупаемым

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд администрации МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и подведомственных администрации муниципальных бюджетных учреждений

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года №926 «Об утверждении общих  правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  от 15.01.2016 г. № 7 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок  для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  от 06.06.2016 г. № 97 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и подведомственными им  бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить требования к закупаемым администрацией МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и подведомственными администрации МБУКС «Усадищенский центр досуга» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению № 1.

2. МБУКС «Усадищенский центр досуга» осуществлять закупку отдельных видов

товаров,
работ,
услуг, в соответствии с Требованиями, указанными в приложении № 1.

 3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактного управляющего.
Глава администрации

Кращенко В.В.

Федотова И.Н.

8(81363)34-377

_1427103538.bin